ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 029-2024/0SIPTEL
PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL?”

Con fecha 26 de diciembre de 2024, el Comité de Seleccion nombrado mediante Resolucién de
la Oficina de Administracion y Finanzas N° 00364-2024-OAF/OSIPTEL de fecha 05 de diciembre
de 2024, integrado por el Sr. Emiliano Rojas Socola, integrante titular quien lo preside, el Sr.
Silmert Inocencio Toribio, primer integrante titular, y el Sr. Edwin Ebert Garibay Gamboa,
segundo integrante titular, acordaron generar la presente Acta con las actuaciones del colegiado.

El Presidente del Comité de Seleccion indicé que el objeto de la reunién es sefialar que, de la
revision realizada en la ficha electrénica del procedimiento de seleccion, el dia 26 de diciembre
de 2024, el colegiado pudo constatar que se recibieron cinco (05) ofertas que corresponden a
los siguientes postores:

- EMPRESA TUMBES Y COMERCIO EIRL

- CONDOR AMPICHE GABY MAGALI
- EMPRESA DE TRANSPORTES DE CARGA CAMPOS S.A.C
- LYTLOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES E.I.R.L.

- AIR PERUVIAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Por lo que se continud con la admisién de las ofertas, obteniéndose el siguiente resultado:

ADMISION DE LA OFERTA
EMI;I;ESA LYT AR
TUMBES Y | AMpicHE | TRANSPORT | (e e | peRUVIAN
DETALLE DE LA OFERTA / POSTOR ES DE SOCIEDAD
COMERCIO GABY S
EIRL MAGALI CARGA INTEGRALE ANONIMA
CAMPOS SE.LR.L CERRADA
S.A.C T
205143335 | 104885518 | 2039266164 | 205414819 | 206031589
RUC 14 21 7 41 71
RNP VIGENTE SI Sl Si SI SI
2.2.1.1. Documentos para la admisién de
la oferta
F 0 FOLIO 04
a) Declaracién jurada de datos del postor. FOLIO 04 FOLIO 03 OLI003 FOLIO 03
[}
(Anexo Ne 1) SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE | SI CUMPLE
FOLIO 04
FOLIO 05 FOLIO 05 FOLIO 05 AL AL 06 FOLIO 06
b) Documento que acredite la AL 06 (GG) (DNI) 08 (GG) (TITULAR | AL 09 (GG)
representacién de quien suscribe la oferta. GERENTE)
SI CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE | SI CUMPLE
c) Declaracién jurada de acuerdo con el FOLIO 07 FOLIO 06 FOLIO 09 FOLIO 13 FOLIO 10
literal b) del articulo 52 del Reglamento
(Anexo N°2) SI CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE | SI CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de | co 119 | £oi007 | FoLO10 | FOLIO17 | FOLIO 14
los Términos de Referencia contenidos en
el'numeral 3.1 del Capitulo lll de la SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE
presente seccidn. (Anexo N 3)
FOLIO 12 FOLIO 08 FOLIO 11 FOLIO 18 FOLIO 15




) Declaracion jurada de plazo de SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE | SI CUMPLE
prestacién del servicio. (Anexo N2 4)
f) Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se NO APLICA | NO APLICA | NOAPLICA | NO APLICA | NO APLICA
consigne los integrantes, el representante
comiin, el domicilio cominyy las
obligaciones a las que se compromete cada
uno de los integrantes del consorcio, asf NO APLICA | NO APLICA | NO APLICA | NO APLICA | NO APLICA
como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N2 5)
FOLIO 09 FOLIO 12 AL
FO 1 FOLIO
g) El precio de la oferta en soles. Adjuntar FOLIO 14 AL 10 13 Lo 19 OLIO 16
obligatoriamente el Anexo N°6 SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE
h) Solicitud de bonificacién por tener la FOLIO 29 FOLIO 21 FOLIO 36 FOLIO 21 FOLIO 25
condicién de micro y pequefia empresa.
(Anexo N° 09) SI CUMPLE | SI CUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SI CUMPLE
139,029.40 | 72,716.20 73,852.37 | 326,026.25 | 72,946.40
Precio de la Oferta
ADMISION DE LA PROPUESTA | ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA
PROVEEDOR | PROVEEDOR | PROVEEDOR | PROVEEDOR | PROVEEDOR
MYPE, SE MYPE, SE MYPE, SE MYPE, SE MYPE, SE
REVISO EN REVISO EN REVISO EN REVISO EN REVISO EN
REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO REGISTRO
OBSERVACIONES MYPE, MYPE, MYPE, MYPE, MYPE,
SOLICITA SOLICITA SOLICITA SOLICITA SOLICITA
BONIFICACIO | BONIFICACIO | BONIFICACIO | BONIFICACIO | BONIFICACIO
N. N. N. N. N.

Culminada la Etapa de Admision de la Oferta, el Comité de Seleccion, procedio con la evaluacion
de las ofertas admitidas obteniendo el siguiente resultado:

FACTORES DE EVALUACION

AIR
LYT PERUVIA
EMPRESA CONDOR :mﬁ\lRSE:QRI?Fi LOGISTICA N
TUMBES Y AMPICHE S DE CARGA SOLUCIONE | SOCIEDA
COMERCI GABY CAMPOS S D
O EIRL MAGALI S.AC INTEGRALE | ANONIM
Factores de evaluacién - Capitulo o SE.LR.L A
\') CERRADA
FOLIO 09 AL FOLIO 12 AL
Folios FOLIO 14 10 13 FOLIO 19 FOLIO 16
A) Precio
Evaluacion:
Se evaluard considerando el
precio ofertado por el postor.
LPt= OmxPMP :
oi PuNtaj | 135 029.4
e s € max. ! ) 72,716.20 73,852.37 326,026.25 | 72,946.40
Acreditacién: 100 0
Se acreditard mediante el
documento que contiene el
precio de la oferta (Anexo N° 6).
Valor Estimado: S/ 132,335.20
139,029.4
OFERTA DE MENOR VALOR 0 72,716.20 73,852.37 326,026.25 | 72,946.40
PUNTAJE TOTAL 52.30 100.00 98.46 22.30 99.68
Solicitud de bonificacion por tener la
condicién de micro y pequefia empresa.
(Anexo N° 11) FOLIO 29 FOLIO 21 FOLIO 36 FOLIO 21 FOLIO 25




PUNTAJE BONIFICACION MYPE 2.62 5.00 4.92 1.12 4.98
PUNTAJE TOTAL CON BONIFICACION
MYPE 54.92 105.00 103.38 23.42 104.67
ORDEN DE PRELACION 4 1 5 2

Con el resultado se procedi6 a realizar la calificacion de las ofertas que obtuvieron los dos
primeros lugares segun orden de prelacién de conformidad con el articulo 75 del Reglamento de

Contrataciones del Estado.

CALIFICACION DE LA OFERTA

POSTOR

CONDOR AMPICHE GABY
MAGALI

AIR PERUVIAN SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

A. CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

Requisitos:

El postor deberd contar con la Autorizacién
vigente para el transporte de carga de
paqueteria o encomiendas en general dentro
del territorio nacional emitido por el MTC.

Acreditacién:
Copia de permiso de Operacién vigente para
realizar transporte de mercancias o Constancia

FOLIO 14 AL 15

Constancia N° 1500170-2023-
MTC/17.02 - Inscrito en
Registro Nacional de
Transporte de Mercancias
hasta el 09/08/2033

FOLIO 19

Constancia N° 1500229-2024-
MTC/17.02 - Inscrito en
Registro Nacional de
Transporte de Mercancias
hasta el 23/07/2029

del Registro Nacional de Transporte Terrestre CUMPLE CUMPLE

de mercancias emitido por el Ministerio de

Transportes y Comunicacién.

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

ESPECIALIDAD

Regquisitos: FOLIO 58 AL 229

El postor debe acreditar un monto facturado Orden de Servicio N° 126-2019-
acumulado equivalente a S/ 150,000.00 {(Ciento OCP-PJ y Constancia de
cincuenta mil y 00/100 soles), por la Cumplimiento de la Prestacién
contratacidn de servicios iguales o similares al N° 025-2020-UAF-OCP-PJ -
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) Contratacidn del Servicio de
afios anteriores a la fecha de la presentacidn transporte terrestre o aéreo
de ofertas que se computaran desde la fecha FOLIO 53 AL 92 nacional y distribucidn de

de la conformidad o emisién del comprobante
de pago, seglin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el
Anexo N° 1 tener la condicién de microy
pequefia empresa, se acredita una experiencia
de S/ 30,000.00 (Treinta mil y 00/100 soles),
por la venta de servicios iguales o similares al
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afios anteriores a la fecha de la presentacién

| de ofertas que se computaradn desde la fecha

de la conformidad o emisién del comprobante
de pago, seglin corresponda. En el caso de

consorcios, todos los integrantes deben contar
con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los
siguientes: Envio de mensajeria, paqueteria y/o
encomiendas y/o mercancias y/o equipos y/o
mobiliario o carga en general.

Acreditacion:

Contrato de Servicios N° 010-
2021 y Constancia de
cumplimiento de Prestacién-
Servicio de carga flete
embalaje a nivel local y
nacional
S/ 102,400.00

Total acreditado: S/
102,400.00

CUMPLE MYPE

equipos informaticos del poder
judicial en la zona selva del
Perd conformado por los
destinos de Loreto, Madre de
Dios, Selva Central, San Martin
y Ucayali.
S/ 26,620.00

Orden de Servicio N° 117-2019-
OCP-PJ y Constancia de
Cumplimiento de la Prestacién
N°® 024-2020-UAF-OCP-PJ -
Contratacién del Servicio de
transporte terrestre y

. distribucién de equipos
informaticos del poder judicial
para las sedes de las Cortes
Superiores de Justicia de Lima,
Lima Este, Lima Norte, Lima
Sur, Callao y Ventanilla, Corte
Superior de Justicia de Huaura,
Corte Superior de Justicia de




La experiencia del postor en la especialidad se Cafiete y los penales de Ancon,

acreditara con copia simple de (i) contratos u Chorrillos, Castro Castro, San
6rdenes de servicios, y su respectiva Juan de Lurigancho y la Corte
conformidad o constancia de prestacion; o (ii) Superior de Crimen
comprobantes de pago cuya cancelacion se Organizado.

acredite documental y fehacientemente, con S/ 10,937.10
voucher de depésito, nota de abono, reporte

de estado de cuenta, cualquier otro Total acreditado: 5/ 37,557.10
documento emitido por Entidad del sistema

financiero que acredite el abono o mediante CUMPLE MYPE

cancelacién en el mismo comprobante de pago
, correspondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

ORDEN DE PRELACION DE LA EVALUACION 1 2
OBSERVACION CALIFICADO CALIFICADO
POSTOR QUE ADJUDICALABUENAPRO | CONDOR AMPICHE GABY MAGALI
RUCN® 10488551821
VALOR ADJUDICADO (EN SOLES) 72,716.20

Finalmente, se adjunta como anexo a la presente acta los cuadros de admision, evaluacion y
calificacion que fueron elaborados por el Comité de Seleccién, vy, vistos los resultados, se
concluyo:

e Otorgar la Buena Pro del presente procedimiento de seleccion al postor CONDOR
AMPICHE GABY MAGALI por S/ 72 716.20 (Setenta y Dos Mil Setecientos Dieciséis y
20/100 Soles).

e Registrar la Buena Pro en la ficha electronica del SEACE en la fecha establecida en el
cronograma.

Culminado el presente acto; el Comité, da la conformidad del contenido.

e

EmiIi,anKojas ocola - ’é‘i‘ly#r;gg\ihocencio Toribio
Presidente Titular del Comite de embro Titular

bay Gamboa
Miembro Titular




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 029-2024/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL

ADMISION DE LA OFERTA

DETALLE DE LA OFERTA / POSTOR

EMPRESA TUMBES Y COMERCIO EIRL

CONDOR AMPICHE GABY MAGALI

EMPRESA DE TRANSPORTES DE CARGA

LY T LOGISTICA SOLUCIONES

AIR PERUVIAN SOCIEDAD ANONIMA

CAMPOS S.A.C INTEGRALES E.L.R.L. CERRADA
RUC 20514333514 10488551821 20392661647 20541481941 20603158971
RNP VIGENTE Si Sl Si S| St
2.2.1.1, Documentos para la admisién de la oferta
FOLIO 04 FOLIO 03 FOLIO 03 FOLIO 03 FOLIO 04
a) Declaraclén jurada de datos del postor. {Anexo Ne 1)
S CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
FOLIO 05 AL 06 {GG) FOLIO 05 {DN1) FOLIO 05 AL 08 (GG) FOLIO 04 AL 06 (TITULAR GERENTE) FOLIO 06 AL 09 (GG)
b) Documento que acredite la representacién de qulen suscribe la oferta.
S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FoLIO 07 FOLIO 06 FOLIO 09 FOLIO 13 FOLIO 10
¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del artfculo 52 del Reglamento {Anexo N°2)
S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
d) Declaracién Jurada de cumplimiento de los Terminos de Referencia contenidos en el FoLo 11 FOLIO 07 FOLIO 10 FoLio17 FOLIO 14
numeral 3.1 del Capftulo Ill de la presente seccldn. (Anexo N2 3) S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FOLIO 12 FOLIO 08 FOLIO 11 FOLIO 18 FOLIO 15
e) Declaraci6n jurada de plazo de prestaclon del servicio, (Anexo N2 4)
S! CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
f) Promesa de consorclo con zqamm legalizadas, de ser .w_ caso, en la que se consigne los NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Integrantes, el representante comtin, el domicllio comtn y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los Integrantes del consorcio asl como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N2 5) NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FOLIO 14 FOLIO 09 AL 10 FOLIO 12 AL 13 FOLIO 19 FOLIO 16
g) El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6
St CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE
FOLIO 29 FOLIO 21 FOLIO 36 FOLIO 21 FOLIO 25
h) solicitud de bonificacién por tener la condicién de micro y pequefia empresa, (Anexo N° 09}
Sl CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
139,029.40 72,716.20 73,852,37 326,026.25 72,946.40
Precio de [a Oferta
ADMISION DE LA PROPUESTA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

OBSERVACIONES

PROVEEDOR MYPE, SE REVISO EN
REGISTRO MYPE, SOLICITA BONIFICACION,

PROVEEDOR MYPE, SE REVISO EN
REGISTRO MYPE, SOLICITA BONIFICACION.

PROVEEDOR MYPE, SE REVISO EN
REGISTRO MYPE, SOLICITA BONIFICACION.

PROVEEDOR MYPE, SE REVISO EN
REGISTRO MYPE, SOLICITA BONIFICACION.

PROVEEDOR MYPE, SE REVISO EN
REGISTRO MYPE, SOLICITA BONIFICACION,

Nota: 05 ofertas presentadas / 05 ofertas admitidas




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 029-2024/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL

FACTORES DE EVALUACION
EMPRESA TUMBES Y CONDOR AMPICHE GABY | EMPRESA DE TRANSPORTES [L Y T LOGISTICA SOLUCIONES| AIR PERUVIAN SOCIEDAD
COMERCIO EIRL MAGALI DE CARGA CAMPOS S.A.C INTEGRALES E,LR.L. ANONIMA CERRADA
Factores de evaluacién - Capftulo IV
Folios FOLIO 14 FOLIO 09 AL 10 FOLIO 12 AL 13 FOLIO 19 FOLIO 16
A) Precio
Evaluacién:
Se evaluard considerando el precio ofertado por el postor.
Pi = OmxPMP
Oi
Acreditacién: Puntaje max. 100 139,029.40 72,716.20 73,852.37 326,026.25 72,946.40
Se acreditard mediante el documento que contiene el precio de la oferta (Anexo N° 6).
Valor Estimado: S/ 132,335.20
OFERTA DE MENOR VALOR 139,029.40 72,716.20 73,852.37 326,026.25 72,946.40
PUNTAJE TOTAL 52.30 100.00 98.46 22.30 99.68
Solicitud de bonificacién por tener la condicién de micro y pequefia empresa. (Anexo N° 11) FOLIO 29 FOLIO 21 FOLIO 36 FOLIO 21 FOLIO 25
PUNTAJE BONIFICACION MYPE 2,62 5.00 4.92 1.12 4,98
PUNTAJE TOTAL CON BONIFICACION MYPE 54.92 105.00 103.38 23.42 104.67
ORDEN DE PRELACION 4 1 3 5 2
EVALUACION DE LA OFERTA
POSTOR ORDEN PUNTAJE ESTADO
CONDOR AMPICHE GABY MAGALI 1 105.00 PASA A CALIFICACION
AIR PERUVIAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2 104,67 PASA A CALIFICACION
EMPRESA DE TRANSPORTES DE CARGA CAMPOS S.A.C 3 103.38
POR ENCIMA DEL VALOR
EMPRESA TUMBES Y COMERCIO EIRL 4 54,92 ESTIMADO
POR ENCIMA DEL VALOR
LY T LOGISTICA SOLUCIONES INTEGRALES E.L.R.L. 5 23.42 ESTIMADO




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 029-2024/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA
SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL

CALIFICACION DE LA OFERTA

POSTOR

CONDOR AMPICHE GABY MAGALI

AIR PERUVIAN SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

A. CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

Requlsitos:

El postor deberd contar con la Autorizaclén vigente para el transporte de carga de paqueterfa o encomlendas en general dentro del
territorio nacional emitido por el MTC.

FOLIO 14 AL 15

Constancia N° 1500170-2023-MTC/17.02 - Inscrito en Registro Nacional de Transporte de
Mercancias hasta el 09/08/2033

FOLIO 19

Constancla N° 1500229-2024-MTC/17.02 - Inscrito en Registro Naclonal de Transporte de
Mercancias hasta el 23/07/2029

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condiclén de micro y pequefia empresa, se acredita una experlencia de S/
30,000.00 {Trelnta mil y 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o simifares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a |a fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de
pago, segtin corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condlcién de micro Y pequeiia empresa.

Envlo de fa,

Se conslderan servicios simllares a fos y/a mercancfas y/o equipos y/o

moblllario o carga en general,

fa y/o enc

Contrato de Serviclos N° 010-2021 y Constancia de cumplimiento de Prestacion- Servicio de
carga flete embalaje a nivel local y nactonal
S/ 102,400,00

Total acreditado: S/ 102,400.00

Acreditaclén:
Copia de permiso de Operaclén vigente para realizar transporte de mercancfas o Constancia del Registro Nacional de Transporte Terrestre CUMPLE CUMPLE
de mercancias emitido por el Ministerio de Transportes y Comunicacién.
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requlsitos: FOLIO 58 AL 229
El vwﬂ”: ﬁ_*mmwmm_n«ma__n_m_. :_u E_c.zo ﬁ_mn::ammo _mn“_:”_m%o_mn:?m_mim m_m\n_umc_coa_bo ”n..gm.:o n_ﬂ.n:mz.m :~_= <co\_wwo m%_m%._uc« la el Orden de Setvicio N° 126-2019-0CP-P) y Constancla de Cumplimiento de la Prestacion N° 025-
Mcz anmn n de servic OM. m:um Mm omm z_u ”_‘mwmao __m ° M a n_M:Monm.o_w _mw Ma_:.m 0s ow ° Amwm 05 anter ..uqmm @lafed M € fa presentacion 2020-UAF-OCP-PJ - Contratacion del Servicio de transporte terrestre o aereo nacional y
€ ofertas que se computaran desde [a fecha de la conformidad o emislén del comprobante de pago, segtin corresponda. distribucion de equipos Informaticos def poder judicial en la zona selva del Peru conformado
FOLIO 53 AL 92 por los destinos de Loreto, Madre de Dios, Selva Central, San Martin y Ucayall.

S/ 26,620.00

Orden de Servicio N° 117-2013-OCP-PJ y Constancia de Cumplimlento de la Prestacton N° 024-
2020-UAF-OCP-PJ - Contrataclon del Servicio de transporte terrestre y distribucion de equipos
informaticos del poder judicial para las sedes de las Cortes Superlores de Justicia de Lima, Lima
Este, Lima Norte, Lima Sur, Callao y Ventanilla, Corte Superior de Justicia de Huaura, Corte
Superior de Justicia de Cafiete y los penales de Ancon, Chorrillos, Castro Castro, San Juan de

CUMPLE MYPE Lurigancho y la Corte Superior de Crimen Organizado.
Acreditactén: $/10,937.10
La experiencla del postor en la especialidad se acreditar4 con copla simple de (i) contratos u érdenes de serviclos, ¥ su respectiva T
conformidad o n‘oqﬂmza_m de prestacién; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y fehaclentemente, con Total acreditado: 5/ 37,557.10
voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquler otro documento emitido por Entldad del sistema financlero
que acredite ef abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago, correspondientes a un maximo de veinte (20) CUMPLE MYPE
contrataciones.
ORDEN DE PRELACIGN DE LA EVALUACION L 2
OBSERVACION CALIFICADO CALIFICADO

POSTOR QUE ADJUDICA LA BUENA PRO

CONDOR AMPICHE GABY MAGALI

RUCN®

10488551821

VALOR ADJUDICADO (EN SOLES)

72,716.20




